
Ø70

CALOTTE Ø 70

Ø 70 END CAPS

CALOTTA Ø 70
End cap Ø 70

ALUMINIUM

NYLON

NYLON

NYLON

NYLON

NYLON

NYLON

NYLON

ALUMINIUM

ALUMINIUM

Foro tondo Ø 14 | Round hole Ø 14

Foro tondo Ø 14 | Round hole Ø 14

Perno tondo | Round pivot

Perno tondo | Round pivot

Perno quadro | Square pivot

Perno quadro | Square pivot

Perno quadro | Square pivot

Perno quadro | Square pivot

Perno tondo regolabile | Adjustable round pivot

Perno quadro regolabile | Adjustable square pivot

137.314/A

137.314

137.112/A

137.112

137.213/A

137.209

137.213

137.913

137.412

137.413

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50
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CALOTTA Ø 70
End cap Ø 70

MATERIALE
Material

DESCRIZIONE
Description

MISURE
Dimension

ARTICOLO
Code

CONF.
Pack

Ø 70 - Ø 14 mm

Ø 70 - Ø 12 x 20 mm

Ø 70 - 13 x 20 mm

Ø 70 - 13 x 40 mm

Ø 70 - 13 x 70 mm

Ø 70 - Ø 12 mm

Ø 70 - 13 mm

Ø 70 - Ø 14 mm

Ø 70 - Ø 12 x 20 mm

Ø 70 - 13 x 40 mm

14


